
 
 
 

МКТ_GENERAL_ALL 
Бар код: 2017000374566 

До:  Македонски Телеком АД - Скопје 
 Кеј 13 Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 
За  
- г-дин Антонио Петков, Овластен претставник на Владата на 
Република Македонија во Собранието на Македонски Телеком 
АД – Скопје 
 
Копија:  
- г-дин Панче Кралев, Претседател на Одборот на директори  
- г-дин Андреас Маиерхофер, Главен извршен директор на МКТ 
- г-дин Жарко Луковски, Главен оперативен директор на МКТ 
- г-ѓа Славица Серафимовска, Секретаријат на Одборот на директори 
 
 
Предмет:  
Предлог за определување на нов месечен надоместок на членовите на Одборот на директори 
на Македонски Телеком АД - Скопје  
 
 
Почитуван г-дин Петков,  
 

Како овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје, мнозински акционер на 
Македонски Телеком  АД – Скопје (МКТ), предлагам Собранието на МКТ, на следната седница, да 
донесе Одлука за определување на нов месечен надоместок на неизвршните и независните 
членови на Одборот на директори поради зголеменото портфолио на активности по правното 
спојување, како што следува: 

 248.000,00 денари за Претседателот на ОД,  
 186.000,00 денари за Заменик Претседателот на ОД, и  
   74.400,00 денари за другите неизвршни и независни членови. 

 
Оваа Одлука ќе се применува од 1 мај 2017 година, а со нејзиното донесување, сегашната Одлука 
(Арх. бр. 431766/1, од 18.12.2007 година), ќе престане да важи. 
 
Со почит,  
 
(потпис нечитлив) 

Петер Жом  
Овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје 
 
 

Преведено од Лингва Експерт 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ  
Акционерско друштво за електронски 

комуникации - Скопје 

Примено   17.03.2017 година 

Орг. 
Един. 

Број: Прилог: Вредност: 

03- 100469/1   


